YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORU
Rapor Dénemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A. FONUN ADI:

8. KURUCUNUN UNVANI:
C. YONETICININ UNVANI:
G. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYISI :

F. FONUN KURULUS TARIHI:
G. FONUN SURESi:

1I-FONUN PERFORMANS BILGILER]

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI:

B. ONCEKI AY KATILMA PAYI FIYATI:

C.AYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI:

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI:

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI:

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESI:

OZEL SEKTOR TAHViLi

OZEL SEKTOR FINANSMAN BONOSU

DEVLET TAHViLi

MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI:

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HiZI:
Hisse :

Ozel Borglanma Araglari Devir Hizi :
Kamu Borglanma Araglari Devir Hiz: :
Kira Sertifikalari Devir Hizi

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hiz1 :

Varant Devir Hizi :

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI:
H.KATILMA PAYI iHRG. NAKIT GIRISLERI:
1.KATILMA PAYI IADE. NAKIT GIKISLARI:

1. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

11I-FON PORTFOY DEGER| TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci
A.PAY

B.BORCLANMA ARAGLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORGLANMA ARACLARI
TAHVIL

TRSCLKE72317
TRSENSAE2312
TRSGRAN23013
TRSGRAN23013
TRSISGY82314
TRSTHALE2716
TRSTISB72712
TRSTISB92918
TRSVKFB92925

Toplam

BONO

FINANSMAN BONOSU
TRFBLKM92317
TRFDEVAE2314
TRFDGTR92313
TRFDYBY92310
TRFFFKR72329
TRFISGYA2318
TRFMRKA82317
TRFPNST92311
TRFTATK92317
TRFTBTFE2318
TRFTCEF92315
TRFYUKCE2310

Toplam

GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
Ara Grup Toplami
8.2.KAMU SEKTORU BORCLANMA ARAGLARI
TAHVIL

TRT050624T35
TRT050630T11
TRT080524T17
TRT080524T17
TRT100124T17
TRT120325T12
TRT130028T12
TRT160627T13

Toplam

BONO

FINANSMAN BONOSU
GOS(GELIR ORT.SEN)
GES(GELIRE END.SEN)
VDMK(VAR DAY MEN K)
DIS BORGLANMA ARACI
Ara Grup Toplami

Ana Grup Toplami
C.KIRA SERTIFIKALARI
KIRA SERTIFIKASI
G.TUREV ARAGLAR
TUREV TEMINAT

ALIM OPSIYONU
G.1.VIOP OPSIYON

VIOP ALIM OPSIYONU
VIOP SATIM OPSIYONU
D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARAGLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ iST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HISSE

BORSA YATIRIM FONLARI
YP VARANT

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLI MADENLER
KIYMETLI MADEN
F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR
TERS REPO

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASAS|
MEVDUAT

VADELI

VADELI

VADELI

Toplam

YP MEVDUAT

YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKASI
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGER| TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+) :

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+) :

E. BORCLAR (1) :

FON TOPLAM DEGERI:

01/06/2023 ve 30/06/2023

GARANTI PORTFOY BORGLANMA ARAGLARI FONU
GARANTI PORTFOY YONETIMI A S.
GARANTI PORTFOY YONETIMI A S.
129,868.00
61,431,072.99
92,574.00
07.08.1987
SURESIZ

TL
663.588837
653.309039
1.75%
11.29%
24.77%

15.80%
39.49%
36.54%
8.16%
0.88%

0.00%

0.48%

1.20%

0.00%

0.00%

0.00%

0.00%
478796
6,177,042.07
31,920,602.55

ihraggt Kurum

CALIK ENERJI SANAYI VE TICARET
ENERJISA ENERJI AS

GARANTI BANKASI A.$

GARANTI BANKASI A.$

i GAYRIMENKUL Y.0.

HALK BANK A.S

T.IS BANKASI

T.IS BANKASI

T. VAKIFLAR BANKASI

BILKOM BILISIM HIZMETLERI A.S.
DEVA HOLDING A.§.

DOGAN TREND OTOMOTIV TICARET H
DYO BOYA FABRIKALARI SANAYi VE
FINANS FINANSAL KIRALAMA A.S.
i GAYRIMENKUL Y.0.

MARKA MAGAZACILIK A.S.

PINAR SUT MAMULLERI SANAYii A.
TAT GIDA SANAYI A'S.

TEB FINANSMAN A.S.

TURKCELL FINANSMAN A S.
YUKSELEN GELIK A.S.

T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI
T.C. HAZINE MUSTESARLIGI

HALKBANK
VAKIFBANK
T GARANTI BANKASI A $.

Tutari (TL)
61,578,033.11
10,932.84
o
o
157,892.96

61,431,072.99

Vade

13.07.2023
13.10.2023
14.02.2030
14.02.2030
17.08.2023
22.10.2027
27.07.2027
13.09.2029
14.09.2029

14.09.2023
06.10.2023
19.09.2023
26.09.2023
05.07.2023
04.12.2023
04.08.2023
08.09.2023
29.09.2023
26.10.2023
05.09.2023
04.10.2023

05.06.2024
05.06.2030
08.05.2024
08.05.2024
10.01.2024
12.03.2025
13.09.2028
16.06.2027

03.07.2023
03.07.2023
03.07.2023

100.24%
0.02%

0.26%

1SIN Kodu

TRSCLKE72317
TRSENSAE2312
TRSGRAN23013
TRSGRAN23013
TRSISGY82314
TRSTHALE2716
TRSTISB72712
TRSTISBI2918
TRSVKFB92925

TRFBLKM92317
TRFDEVAE2314
TRFDGTR92313
TRFDYBY92310
TRFFFKR72329
TRFISGYA2318
TRFMRKA82317
TRFPNST92311
TRFTATK92317
TRFTBTFE2318
TRFTCEF92315
TRFYUKCE2310

TRT050624T35
TRT050630T11
TRT080524T17
TRT080524T17
TRT100124T17
TRT120325T12
TRT130928T12
TRT160627T13

VADELI
VADELI
VADELI

Nom. Faiz Oran

3.57%
3.05%
3.48%
3.48%
34.69%
1.65%
4.97%
4.18%
2.80%

13.17%
31.91%
14.22%
15.88%

0.00%
22.19%

0.00%
14.38%
13.41%
32.91%
12.96%
15.96%

2.05%
6.79%
1.20%
1.20%
2.10%
4.00%
5.03%
2.90%

37.00%
37.00%
35.00%

Faiz Odeme Say. Nomimal Deger Birim A. Fyt

4
4
4
4
1

12
4

ENEN
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ANNNNNNN

500,000.00
1,000,000.00
600,000.00
500,000.00
3,000,000.00
300,000.00
300,000.00
1,500,000.0C
1,000,000.00
8,700,000.00

1,000,000.00
2,000,000.00
1,000,000.00
2,000,000.00
2,000,000.00
1,000,000.00
1,000,000.00
2,000,000.00
1,500,000.0C
4,000,000.00
2,500,000.00
2,000,000.00
22,000,000.0C

30,700,000.0C

500,000.00
1,000,000.00
2,000,000.00

200,000.00

500,000.00

142
2,000,000.00
3,000,000.00
9,200,142.00

9,200,142.00
39,900,142.0C

1,710,339.73
1,721,822.01
1,594,119.18
5,026,280.92

5,026,280.92
44,926,422.92

100 16.07.2021
100 15.10.2021
100 14.02.2020
102.74 05.02.2021
100 15.08.2022
100 20.10.2017
100 08.08.2017
99.56 08.02.2021
100 05.02.2021

100 20.03.2023
100 07.10.2022
100 24.03.2023
100 11.04.2023
94.11 22.03.2023
100 09.03.2023
91.02 06.04.2023
100 17.03.2023
100 04.04.2023
100 27.10.2022
100 07.03.2023
100 05.04.2023

160.41 22.03.2022
85.4 14.06.2023
160.04 15.11.2021
233.72 07.04.2022
240.61 08.09.2022
86.51 29.05.2020
89 21.03.2023
91.05 21.06.2023

1,700,000.0C 27.06.2023
1,711,412.87 27.06.2023
1,585,000.0C 27.06.2023

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%
0.00%

0.00%
0.00%
0.00%

ococoocooococoo

cocoocooocoococoooo

cocoocoocoocoo

ococoocooococoo

cocoocooocoococoooo
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Satin A. Tar. i¢ Iskt. Oran Borsa Szls No Repo Tmnt Tut Ginliik B. Deg

103.07
102.67
102.59
102.59
129.85
102.08
105.73

100.5
103.28

107.61
1227
108.22
107.8
99.88
108.99
97.52
108.64
106.56
121.48
108.22
107.52

366.34
90.21
604.02
604.02
352.08
925
92.91
95.39

Toplam Deger

515,375.51
1,026,784.46
615,587.46
512,989.55
3,895,787.16
306,252.45
317,215.27
1,507,560.86
1,032,857.48
9,730,410.20

1,076,160.48
2,454,067.36
1,082,280.73
2,156,093.36
1,997,689.54
1,089,923.08
975,222.47
2,172,944.74
1,598,541.69
4,859,379.48
2,705,561.36
2,150,505.15
24,318,369.44

34,048,779.64

1,831,733.37
902,155.39
12,080,425.79
1,208,042.58
1,760,410.14
13135
1,858,202.16
2,861,871.79
22,502,972.57

22,502,972.57
56,551,752.21

Grup%  Toplam®%

151%
3.02%
1.81%
151%
11.44%
0.90%
0.93%
4.43%
3.03%
28.58%

3.16%
7.21%
3.18%
6.33%
5.87%
3.20%
2.86%
6.38%
4.69%
14.27%
7.95%
6.32%
71.42%

60.21%

8.14%
4.01%
53.68%
5.37%
7.82%
0.00%
8.26%
12.72%
100.00%

39.79%
100.00%

0 1,710,339.73 34.03%
0 1,721,822.01 34.26%
0 1,594,119.18 31.72%

5,026,280.92

5,026,280.92
61,578,033.11

100.01%

100.00%

0.84%
1.67%
1.00%
0.83%
6.33%
0.50%
0.52%
2.45%
1.68%
15.82%

1.75%
3.99%
1.76%
3.50%
3.24%
1.77%
1.58%
3.53%
2.60%
7.89%
439%
3.49%
39.49%

55.29%

2.97%
1.47%
19.62%
1.96%
2.86%
0.00%
3.02%
4.65%
36.55%

36.54%
91.84%

2.78%
2.80%
2.59%
8.17%

8.16%



V- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER

Agiklama Tutari (TL)

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti 127,691.31
370.02.000-Denetim Ucreti 2,260.16
370.03.000-Tahvil Borsa Payi 671.55
370.04.200-Brokerage Komisyonu 506.14
370.05.000-Vergi ve Resim Harg 1946
370.06.000-Saklama Giderleri 8,488.44
370.15.001-8PP Kom 961.03
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas 252.55
370.27.000-8PP islem Masrafi 294.48
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri 5,107.17
TOPLAM 146,427.43

VI- GEGEN AY IGINDE

RUGHAN HAKKI KULLANIMI

BEDELSIZ HISSE SENEDI ALIMI

TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA

ILISKIN ACIKLAMALAR

Agiklama Nominal (TL)

VII- PORTFOYDEN SATISLAR

Sermaye Piyasasi Araci ihracg Kurum Sats Tarihi Nominal (TL)  Satis Deg. (TL)
VIIl- ITFALAR

Sermaye Piyasasi Araci itfa Tarihi Nominal (TL)

TRSVEST62314 07.06.23 4,000,000.00

TRFGLMK62327 09.06.23 2,000,000.00

TRSAYGZ62318 22.06.23 7,500.00

IX- PORTFOVE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci ihracg Kurum Alis Tarihi-G.D.Tarihi Nominal (TL)  Alis Deg. (TL)

X- ODUNG iSLEMLERI
Sermaye Piyasasi Araci Menkul Kiymet islem-Vade Tarihi Nominal Cari Piyasa Degeri

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI

XII- PAY ALIM SATIM DEFTERI

Toplam Pay Adedi 12,986,800.00

Tarih Pay Alist Pay Satisi Alis Fiyati Satis Fiyati Dolasimdaki Pay Dolaim Orani Py Ddviz Kodu
01.06.2023 2,361.00 99 653.300039 653.309039 129,522.00 1T
02.06.2023 2,800.00 257 653679723 653.679723 126,979.00 098 TL
05.06.2023 1,391.00 3,397.00 654.23261 654.23261 128,985.00 099 TL
06.06.2023 2,162.00 200 654.607389 654.607389 127,023.00 098 TL
07.06.2023 1,713.00 307 654.987525 654.987525 125,617.00 097 TL
08.06.2023 1,966.00 93 655617161 655.617161 123,744.00 095 TL
09.06.2023 4,416.00 1,302.00 655.99587 655.99587 120,630.00 093 TL
12.06.2023 965 656.999372 656.999372 119,665.00 092 TL
13.06.2023 481 299 657.323589 657.323589 119,483.00 092 TL
14.06.2023 3,292.00 46 651473852 651.473852 116,237.00 09T
15.06.2023 1,599.00 14 653.792063 653.792063 114,652.00 088 TL
16.06.2023 594 165 654.163313 654.163313 114,223.00 088 TL
19.06.2023 202 871 655.58765 655.58765 114,892.00 088 TL
20.06.2023 676 114 655.97474 655.97474 114,330.00 088 TL
21.06.2023 10,692.00 38 657.757345 657.757345 103,676.00 08T
22.06.2023 12,160.00 1,751.00  658.953426 658.953426 93,267.00 072TL
23.06.2023 520 353 659.112568 659.112568 93,100.00 072TL
26.06.2023 65 91 660.363474 660.363474 93,126.00 072TL

27.06.2023 573 21 661.017023 661.017023 92,574.00 071 TL



